
Wiadomości
STOWARZYSZENIE METROPOLIA POZNAŃ

jako Instytucja Pośrednicząca

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014 – 2020,

informuje o możliwości ubiegania się o wpis do:

Wykazu kandydatów na ekspertów

w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020

w następujących dziedzinach/poddziedzinach:

1. Transport zbiorowy i mobilność miejska:

1. Tworzenie systemu zintegrowanych węzłów przesiadkowych.
2. Rozbudowa systemu tras rowerowych.

2. Efektywność energetyczna – kompleksowa termomodernizacja obiektów użyteczności

publicznej.

3. Dziedzictwo kulturowe – ochrona i modernizacja obiektów użyteczności publicznej stanowiących

dziedzictwo kulturowe.

4. Edukacja:

1. System kształcenia ogólnego oraz jego dostosowanie do potrzeb rynku pracy.
2. System kształcenia zawodowego (młodzieży i dorosłych) oraz jego dostosowanie do potrzeb

rynku pracy.

5. Rynek pracy:

1. Wsparcie aktywności zawodowej pracowników poprzez działania prozdrowotne (usługi
profilaktyki prozdrowotnej).

2. Wsparcie aktywności zawodowej osób wyłączonych z rynku pracy z powodu opieki nad
małymi dziećmi (usługi opieki nad dziećmi do lat 3).

O wpis do Wykazu może ubiegać się osoba, która spełnia następujące wymagania:

a. korzysta z pełni praw publicznych;
b. posiada pełną zdolność do czynności prawnych;
c. nie została skazana prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne lub za umyślne

przestępstwo skarbowe;
d. posiada wiedzę, umiejętności, doświadczenie lub wymagane uprawnienia w dziedzinie objętej

WRPO 2014+, w ramach której jest dokonywany wybór projektu (w tym w przypadku
projektów współfinansowanych z Europejskiego Funduszu Społecznego posiada aktualny



certyfikat uprawniający do oceny projektów współfinansowanych z EFS lub w przypadku osób
nieposiadających aktualnego certyfikatu do oceny projektów z EFS deklaruje chęć zdobycia
certyfikatu wydawanego przez MR);

e. posiada wiedzę w zakresie celów i sposobu realizacji WRPO 2014+, w tym Zintegrowanych
Inwestycji Terytorialnych;

f. zna Strategię Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w Miejskim Obszarze Funkcjonalnym
Poznania w stopniu wystarczającym do oceny projektów realizowanych w ramach ZIT;

g. posiada co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe w dziedzinie określonej w ogłoszeniu
zdobyte w przeciągu 5 lat przed ogłoszeniem naboru.

Wymagania dodatkowe, nieobligatoryjne:

a. działalność publicystyczna i naukowa w dziedzinie określonej w ogłoszeniu;
b. doświadczenie w ocenie merytorycznej wniosków o dofinansowanie.

Kandydatem na eksperta nie może być pracownik Instytucji Zarządzającej lub Instytucji

Pośredniczących zaangażowanych w realizację WRPO 2014+.

Spełnienie wymagań, o których mowa powyżej powinno zostać potwierdzone przez kandydatów

poprzez złożenie:

a. stosownego oświadczenia dotyczącego spełnienia przesłanek, o których mowa w lit. a-c.
Oświadczenie jest składane pod rygorem odpowiedzialności karnej za składanie fałszywych
zeznań (załącznik nr 1 do formularza kwestionariusza osobowego);

b. kopii dokumentów potwierdzających wiedzę, umiejętności, posiadane doświadczenie w
ramach wybranej dziedziny, o którym mowa w pkt. d. (oraz w przypadku projektów
współfinansowanych z EFS aktualnego certyfikatu uprawniającego do oceny projektów
współfinansowanych z EFS lub w przypadku osób nieposiadających aktualnego certyfikatu do
oceny projektów z EFS deklaracji chęci zdobycia certyfikatu wydawanego przez MR
(Załącznik nr 5 do formularza kwestionariusza osobowego));

c. kopii dokumentów lub oświadczeń potwierdzających wiedzę w zakresie celów i sposobu
realizacji WRPO 2014+, w tym Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, o którym mowa w
pkt. e. (Załącznik nr 6 do formularza kwestionariusza osobowego);

d. wypełnionego kwestionariusza osobowego (Załącznik nr 1 do ogłoszenia) wraz z wymaganymi
oświadczeniami (Załączniki nr 1-7 do formularza kwestionariusza osobowego).

Warunkiem korzystania z usług eksperta będzie złożenie przez niego oświadczenia dotyczącego

jego bezstronności, o którym mowa w art. 49 ust. 8 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach

realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-

2020 (Dz. U. 2014, poz. 1146, z późn. zm.) (Załącznik nr 2 do ogłoszenia).

W przypadku ubiegania się przez jedną osobę o wpis na listę kandydatów na ekspertów w kilku

dziedzinach/poddziedzinach wymienionych w pkt. 1-5, należy złożyć w ramach każdej



dziedziny/poddziedziny osobny formularz kwestionariusza osobowego. Do każdego kwestionariusza

należy dołączyć kopie dokumentów potwierdzających wiedzę, umiejętności i doświadczenie w

ramach danej dziedziny/poddziedziny. Nie ma konieczności multiplikowania oświadczeń.

Stowarzyszenie Metropolia Poznań może podjąć decyzję o przeprowadzeniu egzaminu pisemnego,

testu lub rozmów kwalifikacyjnych z kandydatami, którzy spełniają wymagania określone w

ogłoszeniu o naborze ekspertów.

Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 61 669 80 54 lub pod adresem e-mail:

sylwia.ciesiolka@metropoliapoznan.pl.

Zgłoszenia, z dopiskiem: „KANDYDACI NA EKSPERTÓW  WRPO  2014+”, należy przesyłać

pod adres:

Stowarzyszenie Metropolia Poznań

ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 8

61-124 Poznań

lub składać osobiście w zamkniętej opisanej wg powyższego wzoru kopercie w:

Biurze Stowarzyszenia Metropolia Poznań

ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 8

61-124 Poznań

w nieprzekraczalnym terminie do dnia 29 marca 2016 r. (decyduje data wpływu do jednostki).

Oferty, które wpłyną  po terminie nie będą rozpatrywane.
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